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      محور مقاومت: حمله حساب شده و همزمان به 
 اسرائیل                    

Resistance Axis: a calculated, simultaneous 

                             strike on Israel 

گوید که ایران، لبنان و یمن حملات الله به گهواره مییک منبع حزب
        ای همزمان را علیه اسرائیل انجام خواهند داد که قصد جویانهتلافی

  دارند گنبد آهنین را درهم بشکنند. صبر کنیم و ببینیم.         

A Hezbollah source tells The Cradle that Iran, Lebanon, and Yemen 

will launch simultaneous retaliatory strikes against Israel, intended 

                to overwhelm the Iron Dome. Let's wait and see. 

 

 ( عکاسی توسې کریدل (                                              

. 



 ا لمثلزیرا محور مقاومت منطقه برای مقابله ب غرب آسیا روی لبه چاقو ایستاده است       
   در برابر یک سری ترورها و تجاوزات اخیر اسرائیل آماده می شود.

 
از کشتن   پس که   و انصارالله یمن متعهد شده اند حزب الله  نیروهای مسلح ایران،        

ر، فرمانده ارشد و فؤاد شک س در تهران  سی حما فمند اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیا هد
 کنند.   لگر را مجبور به پرداخت بهای سنگینی حزب الله در جنوب بیروت، دولت اشغا

 
« یافا»آمیز پهپاد را پس از عملیات موفقیت یمن در حدیدهر  علاوه بر این، اسرائیل بند     

 به روزنامه   ومت لبنان مقا ت  ما ژوئیه بمباران کرد. یکی از مقا 19در  آویوتل صنعا در
و افزوده « پاسخ به یکباره از سوی ایران،حزب الله و یمن خواهد آمد»گفته است که کریدل

های جوییضربه دردناکی به اسرائیل وارد شود که اگر انتقام»است که هدف این است که 
 اجرای "وحدت جبهه ها"«. " ید ست نیا جداگانه انجام شود ممکن است به د

 
و ممکن است ظرف   ست کاملًا قطعی ا  جویی قامات ارشد آمریکایی، انتقامبه گفته م      

 آنتونی بلینکن،  که  مدعی شد Axiosق بیفتد. دیروز در گزارشی توسط  چند ساعت اتفا
پاسخ می   ست که اطلاع داده ا  G7وزیر امور خارجه ایالات متحده به همتایان خود در 

دفتر   یکی از اعضای ، علی القحوم یروز  د  همین ساعت آینده آغاز شود.  24تواند در 
   سی انصارالله تاکید کرد که پاسخ اسرائیل فقط از سوی تهران نخواهد بود.  سیا

 
در ایستادن در کنار   و سربلندی ر  ، افتخا ، آگاهی ما تعهد خود را به نبرد، استواری     

  کنیم. فلسطین، آرمان ملت، تأیید می
 

وعده   حزب الله  دبیرکل حسن نصراللهست.  انتقام ا  ت و شد سوال مهم اکنون دامنه       
ست. در طول مراسم  داده ا را به تل آویو   ل حساب شده ای ضربه دردناک و در عین حا

عبور کرده است و وعده قرمز از خط   اسرائیل ، نصرالله هشدار داد کهشکر تشییع جنازه
 8از   که  حزب الله  فرامرزی  عملیات متمایز از  -"پاسخی واقعی و حساب شده" را داد 
  اکتبر علیه اسرائیل انجام داده است. 

 

  صاف کردن گنبد آهنین    

 
می دهد که   ن و نشا  شد، هماهنگ با  سایر منابع آگاه موافق هستند که پاسخ می تواند      

میگویند که چنین رویکردی کریدل  انتقام ازچند جبهه به طورهمزمان محتمل است.آنها به 
د  مجد  تسلیح را با جلوگیری از   آهنین  ، گنبد  می تواند سیستم دفاع هوایی اولیه اسرائیل

الله برای پرتاب سریع آن، از کار بیاندازد. آنها بر این باورند که با توجه به ظرفیت حزب 
به اهداف احتمالی اسرائیل، این   لبنان  جغرافیایی  رگبار قابل توجه موشک ها و نزدیکی

    امر قابل دستیابی است. 
 



اند در های مقامات آمریکایی که هشدار دادهها با ارزیابیرسد این ارزیابیبه نظر می     
و پهپادی   موشکی  نه زرادخا  توسط  گنبد آهنین  ر، تمام عیا  صورت وقوع یک جنگ

  شود، مطابقت دارد. الله تسخیر میحزب
 

هشدار داده اند که واشنگتن احتمالًا  در همین حال، مقامات ارشد نظامی ایالات متحده      
جبهه و جنگ تمام عیار با حزب الله  نمی تواند از تل آویو محافظت کافی را حتی در یک 

متحده، در اظهارات خود در   ارتش ایالات  راون، رئیس ستاد مشترکارائه کند. چارلز ب
  اواخر ژوئن در مطبوعات، همین را گفت. 

 
لبنان و اسرائیل،  بین  برد کوتاه   از منظر ما، بر اساس جایی که نیروهای ما هستند،      

در آوریل ]با   که  ن روشی به هما   ]اسرائیل[  برای ما سخت تر است که بتوانیم از آنها
 انجام دادیم، حمایت کنیم.« وعده صادق»عملیات 

 

 حمایت ناخواسته آمریکا از تل آویو 
 

به حمله اسرائیل به کنسولگری   اگرچه در مورد خنثی کردن موفقیت آمیز پاسخ ایران      
 شته توسط ایالات متحده و متحدانش بسیار گفته شده است، اما قابل این کشور در آوریل گذ

توجه است که تمامی پایگاه های نظامی اسرائیل هدف قرار گرفته در جریان حملات تلافی 
ف قرار گرفتند. عملیات وعده صادقانه بیشتر به عنوان یک پیام در  جویانه ایران مورد هد

اسرائیل به منافع خود را تحمل   تجاوز  دیگر  نظر گرفته شده بود که نشان می داد تهران
 نخواهد کرد. 

 
دهایی  ها و پهپاموشک به رهگیری   های نظامی آمریکا در منطقه ممکن استتقویت      

جویانه  تلافی  حملات نند  ما  تواندآیند کمک کند، در حالی که اردن نیز میکه از لبنان می
و دارایی   متحده ایالات  نظامی   ایران نقشی ایفا کند. با این حال، این همچنین دارایی های

 می کند  یل تبد ومت  های شرکای آن را به اهداف قانونی برای محور مقا
 
الله توضیح می دهد: حزب کریدلپنتاگون به یکل مالوف، تحلیلگرسابق  همانطور که ما   . 

گیری شده های هدفهای جنگی آمریکا را در منطقه که در رهگیری موشکاحتمالًا کشتی
 افزاید: کنند، هدف قرار خواهد داد. مالوف میبه سمت اهداف اسرائیلی شرکت می

 
لت ایالات متحده بیشتر بر  دخا  که کنم ، من تصور می2006ل  طور که در سا همان»    

خواهند آنجا را ترک کنند، متمرکز آمریکایی که اکنون در لبنان هستند و می 86000تخلیه 
  است. 

                                                                                                                  
مخالف جذب نقش تهاجمی  قاطعانه  واشنگتن   رسد که مقامات ارشد نظامیبه نظر می     

الله هستند، چه رسد به یک جنگ چندجانبه تر با حزبفعال در صورت وقوع جنگ گسترده



نی  مشترک ارتش آمریکا پشتیبا  مخوف. این موضع با اظهارات چارلز براون رئیس ستاد
   می شود که نشان دهنده تمایل محدود پنتاگون برای محافظت از اسرائیل است. 

 
به اقدام   اشاره ای  هیچ  توجه داشته باشید که تعهدات واشنگتن برای دفاع از اسرائیل     

از یک جنگ   ب اجتنا  برای  آمریکا یل  تهاجمی احتمالی نکرده است، که نشان دهنده تما
جنگ تمام   هر  گسترده تر است. کارشناسان تردید دارند که ایالات متحده به شدت درگیر

ید تنش منطقه ای  ب از تشد ، که با حمایت بیانیه های عمومی که بر اهمیت اجتناعیار شود
و به طور خصوصی، تمایل به ایمن نگه داشتن اهداف نظامی ایالات متحده  -تأکید می کند 

   از حملات تلافی جویانه را بیان می کند. 
 

   ریسک نظامی و محاسبات سیاسی       
 

   همانطور که براون در آن زمان گفت، پیام اصلی واشنگتن این است:         
 

و اینکه چگونه ممکن است  ت درلبنان فکرکنیم،  ثیرهرنوع عملیا تا به ترتیب دوم تأ        
     انجام شود و چگونه نه تنها بر منطقه، بلکه بر نیروهای ما در مناطق نیز تأثیر می گذارد. 

 
در  -ور ارشد نظامی کاخ سفید  بلندپایه ترین مقام نظامی ایالات متحده و مشا -ژنرال       

برخوردار است. براون   حال ارائه پیامی بود که در میان تحولات اخیر از اهمیت ویژه ای
را در  یی  آمریکا  نیروهای  ن، در لبنا  با بیان اینکه جنگی که اسرائیل به راه انداخته بود

عنوان کمک به تر به ای گسترده جنگ منطقه  که گوید می ساً  د، اسامعرض خطرقرار دا
 شود.منافع آمریکا توسط مقامات ارشد پنتاگون دیده نمی

 
دولت  -تضمین  از   به دور  هرچند - با توجه به این اظهارات، این احتمال وجود دارد     

مستعفی بایدن بدون توجه به اینکه چه ضربه دردناکی از سوی محور مقاومت به آن وارد 
  شده است، اسرائیل را مهار کند. 

 
از آتش سوزی   ست ممکن ا  انتخابات آتی آمریکا در ماه نوامبر عامل دیگری است که    

می بیشتر آمریکا با اسرائیل، درگیری نظا»دهد: منطقه ای جلوگیری کند. مالوف هشدارمی
ها دراواخراین ماه خواهد درکنوانسیون دموکرات شیکاگو  هایخیابان در  شورش  منجربه

 «.شد

آویو را وادار دهد که در آن واشنگتن ممکن است تلها سناریویی را نشان میاین واقعیت
 .جویانه محور مقاومت را هر چند شدید، جذب کندکند تا تلافی

 «2024-08-07»با تقدیم احترامات   ------------------

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


